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S GRIDLINE
Putzmittelschrank mit Vollblech-Fliigeltiiren, Breite mm / Modell: 750-2

——

¥
Bestelldaten

Bestellnummer 987001 750-2
GTIN 4062406347185
Artikelklasse aGl
Beschreibung

Ausfiihrung:

Universalschrank zur Aufbewahrung von Putzmitteln, Reinigungsgerdten und Kleidung.
Aufnahme von verzinkten Fachbdden im 25-mm-Raster.

Fligeltiiren an der Innenseite verstarkt und durch 2K-Haptoprene® Schiebegriff mit
Stiftzylinderschloss verschlieBbar. Nivelliersockel mit 4 individuell einstellbaren FiiBen
zum Ausgleichen von Bodenunebenheiten. Fachbodentragfahigkeit 25 kg. Lochung an
Unterteilungsgehause zur Aufnahme von Easyfix Haken und Haltern (in Gruppe 95).
Lieferumfang:

Praktische Unterteilung mit 4 Fachboden Breite 13G. Zusatzlicher Lochwandeinsatz.
Lieferumfang:

Easyfix Haken Nr. 955505 Gr. 50: 5

Easyfix Haken Nr. 955605 Gr. 60: 2

Easyfix Halter Nr. 955665 Gr. 18-26: 2

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Turen anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

Hinweis:

Putzmittelschranke sind malllich kompatibel mit den GridLine Schranken Tiefe 20G und konnen
beliebig mit diesen kombiniert werden.

Weiteres Zubehor wie Fachbéden und Schubladen finden Sie in Gruppe 94.
Farbauswahl: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
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Hohe: 2000 mm
Breite: 750 mm
Tiefe: 500 mm
Nutzhéhe: 1840 mm
Breite in G: 30
Tiefein G: 20

Technische Beschreibung

Hoéhe

Tiefe

Nutzhohe

Gewicht

Breite

Tiefein G

Breitein G

Materialstarke
Tragfahigkeit Schrankgehause innen
Taroffnungswinkel
Hoffmann Lochwand-Raster
Hoéhenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktart

2000 mm
500 mm
1840 mm
72 kg
750 mm
20
30
0,9 mm
1000 kg
250 Grad
9%x9 mm
25 mm
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Putzmittelschrank
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