



Putzmittelschrank mit Vollblech-Flügeltüren, Breite mm / Modell: 750-2



Bestelldaten

Bestellnummer	987001 750-2
GTIN	4062406347185
Artikelklasse	9GI

Beschreibung

Ausführung:

Universalschrank zur Aufbewahrung von Putzmitteln, Reinigungsgeräten und Kleidung. Aufnahme von verzinkten Fachböden im 25-mm-Raster.

Flügeltüren an der Innenseite verstärkt und durch 2K-Haptoprene® Schiebegriff mit Stiftzylinderschloss verschließbar. **Nivelliersockel** mit 4 individuell einstellbaren Füßen zum Ausgleichen von Bodenunebenheiten. Fachbodentragfähigkeit 25 kg. Lochung an Unterteilungsgehäuse zur **Aufnahme von Easyfix Haken und Haltern** (in Gruppe 95).

Lieferumfang:

Praktische Unterteilung mit 4 Fachböden Breite 13G. Zusätzlicher Lochwandeinsatz.

Lieferumfang:

Easyfix Haken Nr. 955505 Gr. 50: 5 Easyfix Haken Nr. 955605 Gr. 60: 2 Easyfix Halter Nr. 955665 Gr. 18–26: 2

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Türen anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

Hinweis:

Putzmittelschränke sind maßlich kompatibel mit den GridLine Schränken Tiefe 20G und können beliebig mit diesen kombiniert werden.

Weiteres Zubehör wie Fachböden und Schubladen finden Sie in Gruppe 94. Farbauswahl: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003



Höhe: 2000 mm Breite: 750 mm Tiefe: 500 mm Nutzhöhe: 1840 mm

Breite in G: 30 Tiefe in G: 20

Technische Beschreibung

Höhe	2000 mm
Tiefe	500 mm
Nutzhöhe	1840 mm
Gewicht	72 kg
Breite	750 mm
Tiefe in G	20
Breite in G	30
Materialstärke	0,9 mm
Tragfähigkeit Schrankgehäuse innen	1000 kg
Türöffnungswinkel	250 Grad
Hoffmann Lochwand-Raster	9×9 mm
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart	Putzmittelschrank